PORTARIA N.º 490/2020 - REITORIA/UNESPAR

(ALTERADA PELA PORTARIA N.º 575/2021 - REITORIA/UNESPAR)

Designa o Núcleo de Inovação Tecnológica –
NIT, da UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições

estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando processo digital nº 16.635.496-0

 R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros do Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT, da Unespar,

conforme segue:

Coordenação Geral: Sebastião Cavalcanti Neto – RG 3.406.229-3

Comitê de Propriedade Intelectual:

Elias da Costa – RG 6.382.811-4;

Marcos Junio Ferreira de Jesus - RG 6.813.699-7;

Luiza Helena Gonçalves – RG 7.669.107-0 (Excluída pela Portaria Nº 575/2021 -

REITORIA/UNESPAR);

João Egídio da Silva - RG nº 1.405.397-2/PR (Incluído pela Portaria Nº 575/2021 -

REITORIA/UNESPAR);

Comitê de Parque Tecnológico:

Adalberto Dias de Souza - RG 3.541.628-5;

Thiago Cunha – RG 7.571.636-2 (Excluído pela Portaria Nº 575/2021 -

REITORIA/UNESPAR);

Willian Augusto de Melo – RG 6.591.935-4;

Maria Ivete Basniak - RG nº 7.857.961-7/PR (Incluída pela Portaria Nº 575/2021 -

REITORIA/UNESPAR);

Comitê de Transferência de Tecnologia:

Roselis Natalina Mazzuchetti – RG 1.487.177-2;

Denise Adriana Bandeira – RG 167.658-8;

Leonardo Fávero Sartori – RG 11.119.011-9.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 1º de junho de 2020.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor